Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский,
ул. Советская, д.9, тел.22-5-25, 22-3-14, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 января   2024 г.                                                                                             № 11

	О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв
составов участковых избирательных комиссий №№ 1,3,4,5,11,13,14,16,18,19,21

В соответствии с пунктами 11, 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 21 декабря  2023 года № 83/1079-7 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Александро-Невского района Рязанской области РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Рязанской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий №№ 1,3,4,5,11,13,14,16,18,19,21 (список прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  						           Т.Ф.Федотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 						     	Н.М.Тюнина

Приложение 1
к решению территориальной избирательной комиссии
 Александро-Невского района
от 30.01.2024 г. № 11

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий №№ 1,3,4,5,11,1314,16,18,19,21

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
		Евсикова
Елена Игоревна
	08.03.1992
	Собрание избирателей по месту работы

	1

	2
	Демехина
Ирина Михайловна
	03.08.1986
	Собрание избирателей по месту жительства

	1

	3
	Ворфоломеева
Оксана Александровна
	05.09.1971
	Собрание избирателей по месту жительства

	3

	4
	Черных
Татьяна Сергеевна
	21.11.1979
	Собрание избирателей по месту жительства

	4

	5
	Руднева
Вера Николаевна
	08.02.1997
	Собрание избирателей по месту работы

	5

	6
	Сачкова
Наталья Дмитриевна
	03.06.1980
	Собрание избирателей по месту жительства

	5

	7
	Габор
 Анастасия
Сергеевна
	25.06.1989
	Собрание избирателей по месту работы

	11

	8
	Коновалова
Елена Ивановна
	21.05.1986
	Собрание избирателей по месту жительства

	11

	9
	Фролова
Елена Васильевна
	04.11.1975
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	13

	10
	Бирюкова
Таисия  Анатольевна
	16.05.1990
	Собрание избирателей по месту жительства

	14

	11
	Чебрякова
Ирина Викторовна
	07.06.1982
	Собрание избирателей по месту работы

	14

	12
	Кукалева
Ольга Андреевна
	22.01.1990
	Собрание избирателей по месту работы

	16

	13
	Селезнева
Анастасия Геннадьевна
	06.04.1998
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Александро-Невского района

	18

	14
	Сидорова
 Анастасия Вадимовна
	22.11.1991
	Собрание избирателей по месту жительства

	18

	15
	Петрушина
Ирина Александровна
	17.06.1999
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Александро-Невского района

	19

	16
	Карпушина
Наталья Михайловна
	28.11.1996
	Собрание избирателей по месту жительства

	21

	17
	Корякин
Николай Николаевич
	13.10.1995
	Собрание избирателей по месту жительства

	21

	18
	Савельева
Елена Александровна
	16.10.1972
	Собрание избирателей по месту жительства

	21

	19
	Карпушина
Ольга Николаевна
	04.08.1992
	Собрание избирателей по месту жительства

	21

Òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêîãî

ðàéîíà Ðÿçàíñêîé îáëàñòè

391240, Ðÿçàíñêàÿ îáë., Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêèé ðàéîí,  ð.ï. Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêèé,

óë. Ñîâåòñêàÿ, ä.9, òåë.22

-

5

-

25, 22

-

3

-

14, ôàêñ 22

-

4

-

55.

Ð Å Ø Å Í È Å

îò  30 ÿíâàðÿ   2024 ã.                                                                                             ¹

11

Î ïðåäëîæåíèè êàíäèäàòóð äëÿ äîïîëíèòåëüíîãî çà÷èñëåíèÿ â ðåçåðâ

ñîñòàâîâ ó÷àñòêîâûõ èçáèðàòåëüíûõ êîìèññèé ¹¹

1,3,4,5,11,

13,

14,16,18,19,21

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòàìè 11, 21 Ïîðÿäêà ôîðìèðîâàíèÿ ðåçåðâà ñîñòàâîâ

ó÷àñòêîâûõ êîìèññèé è íàçíà÷åíèÿ íîâîãî ÷ëåíà ó÷àñòêîâîé êîìèññèè èç ðåçåðâà

ñîñòàâîâ ó÷àñòêîâûõ êîìèññèé, óòâåðæäåííîãî ïîñòàíîâëåíèåì Öåíòðàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññè

è Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 05 äåêàáðÿ 2012 ãîäà ¹

152/1137

-

6, ó÷èòûâàÿ ïîñòàíîâëåíèå Èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Ðÿçàíñêîé îáëàñòè

îò 21 äåêàáðÿ  2023 ãîäà ¹ 83/1079

-

7 «Î ïðèåìå ïðåäëîæåíèé ïî êàíäèäàòóðàì

äëÿ äîïîëíèòåëüíîãî çà÷èñëåíèÿ â ðåçåðâ ñîñòàâîâ ó÷àñòêî

âûõ èçáèðàòåëüíûõ

êîìèññèé», òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêîãî ðàéîíà

Ðÿçàíñêîé îáëàñòè ÐÅØÈËÀ:

1. Ïðåäëîæèòü Èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Ðÿçàíñêîé îáëàñòè

ñëåäóþùèå

êàíäèäàòóðû äëÿ äîïîëíèòåëüíîãî çà÷èñëåíèÿ â ðåçåðâ ñîñòàâà ó÷àñòêîâûõ

èçáèðàòåëüíûõ êîìèññèé ¹¹

1,3,4,5,

11,

13,

14,16,18,19,21

(ñïèñîê ïðèëàãàåòñÿ).

2. Íàïðàâèòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå â Èçáèðàòåëüíóþ êîìèññèþ Ðÿçàíñêîé

îáëàñòè.

3. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùå

å ðåøåíèå íà ñàéòå òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé

êîìèññèè Àëåêñàíäðî

-

Íåâñêîãî ðàéîíà Ðÿçàíñêîé îáëàñòè.

Ïðåäñåäàòåëü òåððèòîðèàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ò.Ô.Ôåäîòîâà

Ñåêðåòàðü òåððèòîðèàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Í.Ì.

Òþíèíà